
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: KOPŘIVNICE Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

MĚSTO KOPŘIVNICE DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 328 737,74

246 394,83 51 742,9121,00%

0,00 0,0015,00%

202102

OPRAVA VÝMĚNÍKU OBRÁNCŮ MÍRU 1042, 742 21 KOPŘIVNICE

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

276 994,83

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 202102

Stavba:

Místo: KOPŘIVNICE Datum:

Zadavatel: MĚSTO KOPŘIVNICE Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA14 520,0012 000,00202102-02 VRN

276 994,83 328 737,74

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

314 217,74264 994,83202102-01 STAVEBNÍ PRÁCE

OPRAVA VÝMĚNÍKU OBRÁNCŮ MÍRU 1042, 742 21 KOPŘIVNICE

14. 1. 2021

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KOPŘIVNICE Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

MĚSTO KOPŘIVNICE DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 264 994,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 234 394,83 21,00% 49 222,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 314 217,74

OPRAVA VÝMĚNÍKU OBRÁNCŮ MÍRU 1042, 742 21 KOPŘIVNICE

202102-01 - STAVEBNÍ PRÁCE

 

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KOPŘIVNICE Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: MĚSTO KOPŘIVNICE Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 264 994,83

HSV - Práce a dodávky HSV 154 946,94

    1 - Zemní práce 90 483,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 532,64

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 913,40

    998 - Přesun hmot 12 017,00

PSV - Práce a dodávky PSV 110 047,89

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 33 896,99

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 81,58

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 040,22

    771 - Podlahy z dlaždic 64 451,02

    781 - Dokončovací práce - obklady 2 578,08

202102-01 - STAVEBNÍ PRÁCE

OPRAVA VÝMĚNÍKU OBRÁNCŮ MÍRU 1042, 742 21 KOPŘIVNICE

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KOPŘIVNICE Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: MĚSTO KOPŘIVNICE Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 264 994,83

D HSV Práce a dodávky HSV 154 946,94

D 1 Zemní práce 90 483,90

19 K 132312111

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i 
nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 
soudržných

m3 12,200 1 900,00 23 180,00 CS ÚRS 2021 01

22 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky 
do 2 m

m2 12,200 120,00 1 464,00 CS ÚRS 2021 01

23 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 12,200 40,00 488,00 CS ÚRS 2021 01

26 K 161111522

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, 
avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti III 
skupiny 6 a 7, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m

m3 12,200 700,00 8 540,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 162211211

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 12,200 280,00 3 416,00 CS ÚRS 2021 01

28 K 162211219

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
nošením s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do 
dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m 
Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1211

m3 12,200 220,00 2 684,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 12,200 300,00 3 660,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 
000 m

m3 12,200 35,00 427,00 CS ÚRS 2021 01

31 K 167111102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 12,200 444,00 5 416,80 CS ÚRS 2021 01

32 K 167111122
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypaniny ručně skládání nebo překládání, 
z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 12,200 300,00 3 660,00 CS ÚRS 2021 01

35 K 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez 
hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 12,200 22,00 268,40 CS ÚRS 2021 01

36 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 20,860 890,00 18 565,40 CS ÚRS 2021 01

37 K 174111102
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených 
prostorách s urovnáním povrchu zásypu

m3 9,890 580,00 5 736,20 CS ÚRS 2021 01

38 K 174111109
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k 
ceně za prohození sypaniny sítem

m3 9,890 250,00 2 472,50 CS ÚRS 2021 01

127 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 13,900 480,00 6 672,00 CS ÚRS 2021 01

39 K 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,600 500,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

OPRAVA VÝMĚNÍKU OBRÁNCŮ MÍRU 1042, 742 21 KOPŘIVNICE

202102-01 - STAVEBNÍ PRÁCE

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 175111109

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

m3 1,600 189,00 302,40 CS ÚRS 2021 01

40 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 4,800 569,00 2 731,20 CS ÚRS 2021 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 532,64

130 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin ŽB betonem s 
dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 3,560 4 644,00 16 532,64 CS ÚRS 2021 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 913,40

123 K 952902041
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
podlah hladkých drhnutím s chemickými prostředky

m2 32,000 50,00 1 600,00 CS ÚRS 2021 01

124 K 952902311
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
stěn stíráním, výšky do 2m

m2 32,000 9,00 288,00 CS ÚRS 2021 01

125 K 952905241
Čištění objektů po zatopení nebo záplavách 
dokončující úklid po zaplavení budov bytové nebo 
občanské výstavby

m2 32,000 175,00 5 600,00 CS ÚRS 2021 01

1 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 0,390 5 800,00 2 262,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 965042231
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. 
přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 3,560 3 900,00 13 884,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 965049112
Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání 
mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 
mm

m3 3,560 1 625,00 5 785,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením 
hloubky přes 150 do 200 mm

m 16,400 396,00 6 494,40 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 12 017,00

126 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 12,200 985,00 12 017,00 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 110 047,89

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 33 896,99

78 K 721140806
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo 
dešťových přes 100 do DN 200

m 7,000 129,00 903,00 CS ÚRS 2021 01

79 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních 
nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 4,000 20,00 80,00 CS ÚRS 2021 01

67 K 721173401.WVN Potrubí kanalizační Wavin KG SN 4 svodné DN 110 m 7,000 279,00 1 953,00

68 K 721173604.WVN Potrubí kanalizační svodné Wavin PE DN 70 m 4,000 280,00 1 120,00

73 K 721194109
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 110

kus 2,000 124,00 248,00 CS ÚRS 2021 01

81 K 721210812
Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí 
podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70

kus 1,000 141,00 141,00 CS ÚRS 2021 01

80 K 721220801 Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70 kus 1,000 117,00 117,00 CS ÚRS 2021 01

76 K 721290111
Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 
125

m 18,000 23,70 426,60 CS ÚRS 2021 01

Šachta betonová 900x900,POKLOP OCELOVÝ dlažba KS 1,000 18 000,00 18 000,00

86 K 721910912
Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 
200

kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

87 K 721910922 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 18,000 490,00 8 820,00 CS ÚRS 2021 01

88 K 721910932 Pročištění šikmého připojovacího potrubí do DN 100 m 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 01

89 K 721910943 Pročištění podlahových vpustí do DN 70 kus 1,000 52,10 52,10 CS ÚRS 2021 01

90 K 721910961
Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých 
umyvadlových nebo dřezových

kus 1,000 52,10 52,10 CS ÚRS 2021 01

77 K 998721201
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 109,638 1,68 184,19 CS ÚRS 2021 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 81,58

91 K 722190901
Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

kus 1,000 79,20 79,20 CS ÚRS 2021 01

128 K 998722201
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky do 6 m

% 0,792 3,00 2,38 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 040,22

83 K 725110811
Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo 
tlakovým splachovačem

soubor 1,000 208,00 208,00 CS ÚRS 2021 01

92 K 725116912
Opravy zařízení záchodů výměna klozetových mís 
keramických standardní typ s hlubokým splachováním 
odpad svislý

kus 1,000 700,00 700,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

93 K 725210912
Opravy umyvadel odmontování umyvadla bez konzol a 
jeho zpětná montáž na původní konzoly s 1 
stojánkovým ventilem

kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2021 01

94 K 725210923 Opravy umyvadel výměna konzoly kus 1,000 56,90 56,90 CS ÚRS 2021 01

95 K 725210928
Opravy umyvadel ostatní práce zkrácení odpadní 
trubky

kus 1,000 9,12 9,12 CS ÚRS 2021 01

84 K 725240811 Demontáž sprchových kabin a vaniček a odpadůn soubor 1,000 262,00 262,00 CS ÚRS 2021 01
Podlahové vpusti sprchové vč montáže m 1,000 2 000,00 2 000,00

C WC chemické,provizorní-po demontáži pevného KS 1,000 5 000,00 5 000,00

129 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 19,990 0,21 4,20 CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic 64 451,02

96 K 771111011
Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí 
podlah

m2 24,800 16,00 396,80 CS ÚRS 2021 01

97 K 771121011
Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr 
penetrační na podlahu

m2 24,800 52,00 1 289,60 CS ÚRS 2021 01

98 K 771151014
Příprava podkladu před provedením dlažby 
samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 10 do 20 mm

m2 24,800 459,00 11 383,20 CS ÚRS 2021 01

119 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
malty

m2 24,800 90,00 2 232,00 CS ÚRS 2021 01

109 K 771574151
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých do 0,5 
ks/m2

m2 24,800 600,00 14 880,00 CS ÚRS 2021 01

110 K 771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených 
flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 
m2 jednotlivě

m2 24,800 16,00 396,80 CS ÚRS 2021 01

Sokl keramický 100x100 mm m 16,000 350,00 5 600,00

112 M 59761370
dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 

ks/m2
m2 28,000 490,00 13 720,00 CS ÚRS 2021 01

102 K 771591207
Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem 
nebo stěrkou ve dvou vrstvách

m2 24,800 148,00 3 670,40 CS ÚRS 2021 01

103 M 24551128
stěrka hydroizolační dvousložková cementová pod 

keramickou dlažbu
kg 38,000 100,00 3 800,00 CS ÚRS 2021 01

104 K 771591237
Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro 
styčné nebo dilatační spáry

m 8,000 51,60 412,80 CS ÚRS 2021 01

106 M 59054221 páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm m 8,400 140,00 1 176,00 CS ÚRS 2021 01

101 K 771591241
Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy 
vnitřní kout

kus 8,000 204,00 1 632,00 CS ÚRS 2021 01

108 M 59054004 páska pružná těsnící hydroizolační-roh kus 8,400 162,00 1 360,80 CS ÚRS 2021 01

120 K 998771201
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 457,152 5,47 2 500,62 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 2 578,08

117 K 781471810
Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených 
do malty

m2 2,000 60,00 120,00 CS ÚRS 2021 01

115 K 781474151
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
lepených flexibilním lepidlem velkoformátových 
hladkých do 0,5 ks/m2

m2 2,000 610,00 1 220,00 CS ÚRS 2021 01

116 M 5976137 obklad  keramický do 30x30 m2 2,500 460,00 1 150,00

118 K 998781201
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 29,360 3,00 88,08 CS ÚRS 2021 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: KOPŘIVNICE Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: IČ:

MĚSTO KOPŘIVNICE DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PAVEL CHALUPA DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 000,00 21,00% 2 520,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 520,00

OPRAVA VÝMĚNÍKU OBRÁNCŮ MÍRU 1042, 742 21 KOPŘIVNICE

202102-02 - VRN

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KOPŘIVNICE Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: MĚSTO KOPŘIVNICE Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel: PAVEL CHALUPA

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 12 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

202102-02 - VRN

OPRAVA VÝMĚNÍKU OBRÁNCŮ MÍRU 1042, 742 21 KOPŘIVNICE

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: KOPŘIVNICE Datum: 14. 1. 2021

Zadavatel: MĚSTO KOPŘIVNICE Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00
1 K 01 VRN,DOPRAVA soubor 1,000 9 000,00 9 000,00

2 K 02 Kontrola potrubí kamerou soubor 2,000 1 500,00 3 000,00

OPRAVA VÝMĚNÍKU OBRÁNCŮ MÍRU 1042, 742 21 KOPŘIVNICE

202102-02 - VRN

Strana 3 z 3


